CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que a tampa da boca de lobo localizada entre as

ruas Otávio com Prefeito Andrade Nogueira foi arrancada por vândalos e o locai está

aberto.

Considerando que é um risco muito grande a boca de lobo

daquele diâmetro estar sem nenhum proteção, podem tragar uma criança ou animais que

passem pelo local em dias chuvosos.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que informe se há a possibilidade de instalar uma

grande de proteção com urgência na boca de lobo localizada entre as ruas Otávio com

Prefeito Andrade Nogueira. Em caso positivo, qual a previsão?

Sala das Sessões, 03 de maio de 2021.

IQUIN

VEREADO

IRA

BLICANOS

Rua Barão do Rio Branco. I27/I3I - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.ieg.br/email; camaraí^cmgarca.sp.gov .br

GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

m

^  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA■ • ' > • -X-^ í'. \

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Cenlro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: mvw.garca.sp.leg.br/email; camara@cmgarca.sp.gov.br